Integracion y Presentacién

de la Cuenta PUblica.

\
Periodo: 01 de Enero al 31 de Diciembre 2021.
-
4.1 Informacion General.
4.1.1. Relacion de bienes que componen su patrimonio, formato 1G-1.
L
-

“HJecoanapa.

“ Carrery Fhrcerlo Pien
H. Ayuntamiento de Tecoanapa o
Palacio municipal S/N Ejercicio Fiscal 2021
Col. Centro, C.P. 39270

Tecoanapa, Guerrero, Méx.
T 745 413 4233



( Municipio de Tecoanapa Guerrero (
Relacion de Bienes que Componen su Patrimonio Municipal
01 de Enero de 2021 al 31 de Diciembre de 2021

IT"M £ ‘“O

N.P Cédigo contable Codigo Descripcion del Bien . & deting m U CiC W,Qpr en Libros
e bt N fﬁnéug(,A?‘T?‘“‘
1 1-2-3-4-1- 11205600010904005000000411163-00001-1647 Ampliacién de Red de Drenaje Sanitario en la col. las Juntas - Tecoanapa (2) HTECOANAP N 788.290000
2 1-2-4-1-1- 11205600011002002000000111214-00001-0089 SUMINISTRO DE INSTALACION DE PERSIANAS 'l 2021. Zt.'ch ' $67309.39
3 1-2-4-1-1- | ESCRITORIO $13320
4 1-2-4-1-1- | LIBRERO $2179
5 1-2-4-1-1- | SILLA $ 1098
6 1-2-4-1-1- | SILLA $1098
74 1-2-4-1-1- | SILLAS SECRETARIAL " $ 3000
8 1-2:4-1-1- ! SILLAS SECRETARIAL & VECOA 141,&;5\24689 $3000
9 1-2-4-1-1- I SILLA SECRETARIAL ) $ 3000
10 1-2-4-1-1- | ESCRITORIO $ 4590
1 1-2-4-1-1- 1 ESCRITORIO $4590
12 1-2-4-1-1- | ARCHIVERO $ 5950
13 1-2-4-1-1- | Sillas $400
14 1-2-4-1-1- | Sillas $ 400
15 1-2-4-1-1- | Sillas $ 400
16 1-2:4-1-1- | Sillas $400
17 1-2-4-1-1- | Silla Secretarial $ 2000
18 1-2-4-1-1- | Escritorio para Computadora $ 1500
19 1-2-4-1-1- I Escritorio para Computadora $ 1500
20 1-2-4-1-1- | Cajon $ 3800
21 1-2-4-1-1- | Cajon $ 3800
22 1-2-4-1-1- | Escritorio $ 1400
23 1-2-4-1-1- | Archiveros $ 3800
24 1-2-4-1-1- | Archiveros $ 3800
25 1-2-4-1-1- I Archiveros $3800
26 1-2-4-1-1- | Silla $ 1500
27 1-2-4-1-1- | Silla $ 400
28 1-2-4-1-1- | Silla $ 400
29 1-2-4-1-1- | Silla $ 400
30 1-2-4-1-1- | Silla $ 1900
31 1-2-4-1-1- | MESA DE MADERA $ 1800
32 1-2-4-1-1- | BANCA DE MADERA $ 2650
33 1-2-4-1-1- | ESCRITORIOS COLOR GRIS $ 1500
34 1-2-4-1-1- 1 ESCRITORIOS COLOR GRIS $ 1500
35 1-2-4-1-1- | ESCRITORIOS COLOR GRIS $ 1500
36 1-2-4-1-1- | ESCRITORIO DE MADERA $ 1500
37 1-2-4-1-1- | LOCKERS COLOR CHOCOLATE § 1 f $ 3400
38 1-2-4-1-1- 1 LOCKERS COLOR CHOCOLATE ‘02 1_2024 f $ 3400
39 1-2-4-1-1- | LOCKERS COLOR CHOCOLATE $ 3400
40 1-2-4-1-1- [ ARCHIVEROS COLOR GRIS $ 3500
41 1-2-4-1-1- | ARCHIVEROS COLOR GRIS $3500
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66

67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

83
84
85
86

87
88

Grupo Piacza - SUINPAC Contable.

N.P

Codigo contable

1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-

Codigo

ARCHIVEROS COLOR GRIS
ANAQUEL NEGRO
ANAQUELES GRISES
ANAQUELES GRISES
SILLAS

SILLAS

SILLAS

SILLAS

SILLAS

Silla

Silla

Silla

Escritorio

Escritorio

Escritorio

Escritorio

Escritorio

Escritorio

Escritorio

Escritorio

Archivero

Archivero

Archivero

Anaquel

Silla

Silla

Sillon

Sillon

Silla

Sillon

Cajonera

Silla

Silla

Silla

Silla

Silla

ESCRITORIO

MESAS DE COMPUTO
MESAS DE COMPUTO
ARCHIVERO DE 4 CAJONES
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
Archivero

Silla Ejecutiva

Silla plegable

Silla plegable
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Descripcidn(
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$700
$700
$700
$400
$ 400
$ 400
$ 400
$400
$1100
$1100
$1100
$1500
$ 2000
$ 3200
$ 3000
$ 5000
$ 3000
$ 5000
$ 3000
$ 3500
$ 3500
$ 3500
$ 1000
$ 500
$ 1500
$ 4000
$ 4000
$2500
$ 2500
$2000
$400
$400
$400
$400
$400
$2500
$ 2500
$ 2500
$4000
$ 1500
$ 1500
$ 1500
$ 3800
$ 2500
$400
$400



N.P Codigo contable
89 1-2-4-1-1- 1
90 1-2-4-1-1- I
91 1-2-4-1-1- 1
92 1-2-4-1-1- |
93 1-2-4-1-1- 1
94 1-2-4-1-1- 1
95 1-2-4-1-1- |
96 1-2-4-1-1- [
97 1-2-4-1-1- I
98 1-2-4-1-1- |
99 1-2-4-1-1- |
100 1-2-4-1-1- |
101 1-2-4-1-1- |
102 1-2-4-1-1- 1
103 1-2-4-1-1- I
104 1-2-4-1-1- |
105 1-2-4-1-1- |
106 1-2-4-1-1- |
107 1-2-4-1-1- [
108 1-2-4-1-1- ]
109 1-2-4-1-1- ]
110 1-2-4-1-1- |
111 1-2-4-1-1- |
112 1-2-4-1-1- !
113 1-2-4-1-1- |
114 1-2-4-1-1- I
115 1-2-4-1-1- |
116 1-2-4-1-1- |
7 1-2-4-1-1- |
118 1-2-4-1-1- |
119 1-2-4-1-1- |
120 1-2-4-1-1- |
121 1-2-4-1-1- l
122 1-2-4-1-1- !
123 1-2-4-1-1- |
124 1-2-4-1-1- |
125 1-2-4-1-1- |
126 1-2-4-1-1- |
127 1-2-4-1-1- |
128 1-2-4-1-1- |
129 1-2-4-1-1- |
130 1-2-4-1-1- 1
131 1-2-4-1-1- |
132 1-2-4-1-1- |
133 1-2-4-1-1- |
134 1-2-4-1-1- |
135 1-2-4-1-1- |

Grupo Piacza - SUINPAC Contable.

Codigo

Escritorio

Escritorio

SILLA

SILLA

ESCRITORIO

SILLAS PLEGABLES
SILLAS PLEGABLES
Escritorio

Sillas

Sillas

Sillas

Escritorio

SILLA

SILLA

ESCRITORIO
ESCRITORIO
ARCHIVERO

SILLAS SECRETARIALES
SILLAS SECRETARIALES
SILLAS PLEGABLES
SILLAS PLEGABLES
SILLAS PLEGABLES
SILLAS PLEGABLES
SILLAS PLEGABLES
ARCHIVERO METALICO

ESCRITORIO P/COMPUTADORA

Escritorio

SILLA

SILLA

SILLAS PLEGABLES NEGRAS
SILLAS PLEGABLES NEGRAS
SILLAS PLEGABLES NEGRAS
SILLAS PLEGABLES NEGRAS
TABLON COLOR BLANCO

ESCRITORIO DE MADERA DE UN CAJON

SILLAS PLEGABLES NEGRAS
SILLAS PLEGABLES NEGRAS
SILLAS PLEGABLES NEGRAS
Silla plegable

Escritorio

Escritorio

Silla ejecutiva

Escritorio

ESCRITORIOS
ESCRITORIOS

SILLAS

SILLAS
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Descripcion ( en

$ 2000
$ 1500
$ 400
$ 400
$ 2000
$ 1500
$ 1500
$ 2500
$ 1500
$ 1500
$ 1500
$ 2000
$ 400
$ 400
$ 2000
$ 2000
$ 3500
$ 1500
$ 1500
$ 400
$ 400
$ 400
$ 400
$400
$ 3500
$ 2000
$ 2000
$ 1500
$ 1500
$ 400
$400
$400
$400
$ 1200
$ 1200
$ 400
$400
$ 400
$1700
$1200
$ 2500
$ 2500
$ 2500
$ 2500
$ 2500
$ 500
$500



136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

N.P

Cadigo contable

1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-1-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-

¢

|

|
11205600010903004000000115131-00001-0103
11205600010901001000000115134-00001-1643

Grupo Piacza - SUINPAC Contable.

Descrlpcldn( en

SILLAS $ 500
SILLAS $500
SILLAS $ 500
SILLAS $ 500
SILLAS $ 500
SILLAS pi— T $500
SILLAS '} "’,Zu.;n-zu;’-é $500
SILLAS 2 $ 2000
SILLAS $ 2000
Sillas ) Mp7 $400
Sillas e $400
Sillas ' $400
Sillas $400
Escritorio $ 2000
ESCRITORIOS $ 2500
ESCRITORIOS $ 2500
TABLON (MESA) $ 1500
SILLA $ 400
SILLA $ 400
SILLA $ 400
SILLA $ 400
SILLA $ 400
SILLA $ 400
SILLA $ 400
SILLA $ 400
SILLA $ 400
SILLA $ 400
SILLA $ 400
escritorio $ 1200
sillas $ 400
sillas $400
SILLAS $ 1500
SILLAS $ 1500
SILLA $ 400
SILLA $ 400

ESCRITORIO $ 1500
ARCHIVERO $ 3800

escritorio $ 1500
escritorio $ 1500

silla plegable blanca $ 400

silla plegable blanca $ 400

silla plegable negra $ 400

silla plegable negra $ 400

silla plegable negra 77 $400

silla plegable negra PA, GRO $400

COPIADORA RICOH MP 3352 N.S W4321.300262 o 1“2024bﬂu. $ 52000

ESCANER CANON IMEGE FORMULA DR-C230 RESOLUCION 600 PPP $ 12160
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183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
21
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226

227
228
229

N.P Codigo contable

1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2:4:1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-

Codigo (

112056000109010010000001 15134-00002-1643
11205600010901001000000115134-00001-1647
|
|
|

Grupo Piacza - SUINPAC Contable.

ESCANER CANON IMEGE FORMULA DR-C230 RESOLUCION 600 PPP
ESCANER CANON IMEGE FORMULA DR-C230 RESOLUCION 600 PPP

Computadoras
Computadoras
Impresora

CPU

Monitor

impresora

Monitor

CPU

Regulador
impresora
MONITOR MARCA COLOR NEGRO
CPU MARCA COLOR NEGRO
MOUSE
IMPRESORA MODELO L1110
TELEFONOS
TELEFONOS
COMPUTADORA
TECLADO

MAUSE

CPU

TECLADO
IMPRESORA
Monitor

CPU

Teclado

Raton

Impresora

Equipo de computo
Equipo de computo
Equipo de computo
Impresora

Escaner

Equipo de computo
Equipo de computo
EQUIPO DE COMPUTO
Impresora

monitor

CPU

cpu

Monitor
REGULADOR
MONITOR

CPU
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL
MONITOR

Pag. 5de 9

Descripcion ( en

Cp

NS™

Y. NTAMIENTO MPAL

TUCIONAL

$ 12160
$ 12160
$ 4000
$ 4000
$ 3500
$ 3000
$2700
$ 4500
$ 4000
$ 5600
$ 1000
$5200
$ 3600
$ 4600
$ 200

$ 4500
$ 500
$500

$ 12000
$ 400
$200

$ 4000
$ 400

$ 4500
$ 2900
$ 3000
$ 400
$200

$ 5500
$ 6000
$ 6000
$ 6000
$ 5200
$ 13200
$ 6000
$ 6000
$ 6000
$ 10300
$ 3500
$ 6000
$ 6500
$ 4000
$900

$ 3500

$ 6000
$ 8000
$ 3500




230

232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260

262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276

Grupo Piacza - SUINPAC Contable.

Codigo contable

1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-3-
1-2-4-1-9-
1-2-4-1-9-
1-2-4-1-9-
1-2-4-1-9-
1-2-4-1-9-
1-2-4-1-9-
1-2-4-1-9-
1-2-4-1-9-
1-2-4-1-9-
1-2-4-1-9-
1-2-4-1-9-
1-2-4-1-9-
1-2-4-1-9-
1-2-4-1-9-
1-2-4-1-9-
1-2-4-1-9-
1-2-4-1-9-
1-2-4-1-9-
1-2-4-1-9-
1-2-4-1-9-
1-2-4-1-9-
1-2-4-1-9-
1-2-4-1-9-
1-2-4-1-9-

Descrlpcibr( ien

CPU
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL
Computadora

EQUIPO DE COMPUTO MONITOR HP TECLADO LENOVO
EQUIPO DE COMPUTO
Laptop

Impresora multifuncional

Cpu

Monitor

Teclado

Impresora

MONITOR

CPU

TECLADO

RATON

computadora

raton

teclado

COMPUTADORA
IMPRESORA

Impresora

computadora de escritorio
CPU

BANDERA

PLACAS

PLACAS

PLACAS

PLACAS

PLACAS

PLACAS

PLACAS

PLACAS

VENTILADOR COLOR BLANCO
CARGADOR PARA RADIO
BANDERAS

BANDERAS

BANDERAS

BANDERAS

CARGADORES PARA RADIO
CARGADORES PARA RADIO
CARGADORES PARA RADIO
DETECTOR DE SISMO
Ventilador

Ventilador de pedestal
VENTILADOR

Ventilador

VENTILADOR

Pag.6de 9

Valor en Libros

$ 6000
$ 5000
$ 8000
$ 6500
$ 6500
$ 4500
$ 5300
$ 7000
$ 3500
$ 400
$ 3500
$ 3500
$ 5000
$ 400
$200
$ 4500
$200
$ 400
$ 6000
$ 4500
$ 5500
$ 5000
$ 5000
$ 12980
$ 2869
$ 2869
$ 2869
$ 2869
$ 2869
$ 2869
$ 2869
$ 2869
$1200
$ 800
$200
$200
$200
$200
$ 800
$800
$ 800
$ 2700
$ 1800
$ 800
$800
$ 1800
$1200



277
278
279
280
281
282
283

285
286
287
288
289
290
291
292

293

294

295

296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321

N.P

Caédigo contable

1-2-4-2-3-
1-2-4-3-2-
1-2-4-3-2-
1-2-4-3-2-
1-2-4-3-2-
1-2-4-3-2-
1-2-4-3-2-
1-2-4-4-1-
1-2-4-4-1-
1-2-4-4-1-
1-2-4-4-1-
1-2-4-4-1-
1-2-8-4-1-
1-2-4-4-1-
1-2-4-4-1-
1-2-4-4-1-

1-2-4-4-1-

1-2-4-4-1-

1-2-4-4-1-

1-2-4-5- - -
1-2-4-5- - -
1-2-4-5- - -
1-2-4-5- - -
1-2:4-5- -
1-2-4-5- - -
1-2-4-5- - -
1-2-4-5. - -
1-2-4-5- - -
1-24-5- - -
1-2-4-5- - -
1-24-5- - -
1-2-4-5- - -
1-2:4-5- - -
1-2:4-5- - -
1-2-4-5- - -
1-24-5- - -
1-2-45- - -
1-2-4-5- - -
1-24-5- - -
1-2-4-5- - -
1-24-5- - -
1-24-5-- -
1-2-4-5- - -
1-2-4-5- - -
1-2-4-5- - -

e

I

I
11205600010901001000141112002-00001-0089
11205600010904005000141112002-00001-1647
11205600010901001000141112006-00001-0034
11205600010903004000141112002-00001-0103
11205600010903004000141112002-00001-0092
11205600010901001000141112002-00001-1648
11205600010903004000141112002-00002-0103
11205600011002002000000141111-00001-0089
11205600010901001000141 113005-00001-1648

11205600010903004000000141111-00002-0103

11205600010903004000000141111-00001-0103

11205600010903004000000141111-00002-0103

Grupo Piacza - SUINPAC Contable.

Descrlpclbn( en

Camara Digital

REGULADOR COLOR BEIGE
REGULADOR

REGULADOR DE LUCES PARA PATRULLA
Mesas

Mesas

Regulador

Camioneta blanca RAM
Camioneta blanca CHEVROLET
Ambulancia CHEVROLET
Patrulla RAM

Camioneta amarilla CHEVROLET
Camioneta armada Roja

Patrulla azul

TSURU BLANCO

CARRO DE VOLTEO BLANCO

UN AUTOMOVIL NUEVO MARCA NISSAN MODELO 2022, V-DRIVE 4 PUERTAS TM AC 16 LTS, COLOR BLANCO, NO DE SERIE
3N1CN7AE4NK394901, NO DE MOTOR HR16471543U

UN AUTOMOVIL NUEVO MARCA NISSAN MODELO 2022, V-DRIVE 4 PUERTAS T™M AC 16 LTS, COLOR BLANCO, NO DE SERIE
3N1CN7AE2NK395769, NO DE MOTOR HR16472828U

UN AUTOMOVIL NUEVO MARCA NISSAN MODELO 2022, V-DRIVE 4 PUERTAS TM AC 16 LTS, COLOR BLANCO, NO DE SERIE
3N1CN7AE4NK394655, NO DE MOTOR HR16470863U

ARMA
ARMA
ARMA
ARMA
ARMA
ARMA
ARMA
ARMA
ARMA
ARMA
ARMA
ARMA
ARMA
ARMA
ARMA
ARMA
ARMA
ARMA
ARMA
ARMA
ARMA
ARMA
ARMA
ARMA
ARMA
ARMA
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Valor en Libros

$ 16000
$400

$ 400
$500

$ 1200

$ 1200
$500

$ 260000
$ 228000
$ 347000
$ 410000
$ 240000
$ 199000
$ 230000
$ 68000
$ 650000

$ 231561

$ 231561

$ 231561

$ 30000
$ 30000
$ 30000
$ 30000
$ 30000
0000
30000
$ 30000
$ 30000
$ 30000
$ 30000
$ 30000
$ 30000
$ 30000
$ 30000
$ 30000
$ 30000
$ 30000
$ 30000
$ 30000
$ 30000
$ 30000
$ 30000
$ 30000
$ 30000
$ 30000



322
323
324
325
326
327
328
329
330
331

333
334
335
336
337
338
339
340

342
343
344
345
346

354
355
356
357
358
359
360
361
362
383

364
365
366
387
368

N.P

Cadigo contable

1-2-4-5- - -
1-24-5-- -
1245+ - -
1-2-4-5- - -
1-2-4-5- - -
1-2-4-5- - -
1-2-4-5- - -
1-2-4-5- - -
1-2:4-5- - -
1-2-4-5- - -
1-2-4-5- - -
1-2-4-5- - -
1-2-4-5- - -
1-2-4-5- - -
1-2:4-5- - -
1-2-4-5- - -
1-2-4-5- - -
1-2-4-5- - -
1-24-5- - -
1-2-4-5- - -
1-2-4-5- - -
1-2-4-5- - -
1-2-4-5- - -
1-2:4-5- - -
1-2-4-5- - -
1-2-4-5- - -
1-2-4-5- - -
1-2:4-5- - -
1-2:4-5- - -
1-2-4-5- - -
1-2-4-6-4-

1-2-4-6-4-

1-2-4-6-4-

1-2-4-6-4-

1-2-4-6-4-

1-2-4-6-4-

1-2-4-6-4-

1-2-4-6-4-

1-2-4-6-4-

1-2-4-6-4-

1-2-4-6-5-

1-2-4-6-5-

1-2-4-6-5-
1-2-4-6-5-
1-2-4-6-5-
1-2-4-6-5-
1-2-4-6-5-

Cédigo (

I

|
11205600010901001000161114001-00001-0089
11205600010901001000161 114001-00002-0089
11205600010901001000161114001-00002-1447
11205600010901001000161114001-00001-1447
11205600010901001000161114001-00002-1643
11205600010901001000161114001-00002-0102
11205600010901001000161114001-00001-0102
11205600010901001000161114001-00001-1643
|

|

|

Grupo Piacza - SUINPAC Contable.

ARMA
ARMA
ARMA
ARMA
ARMA
CHALECOS
CHALECOS
CHALECOS
CHALECOS
CHALECOS
CHALECOS
CHALECOS
CHALECOS
CHALECOS
CHALECOS
PR24
PR24
PR24
PR24
PR24
PR24
PR24
PR24
PR24
PR24
PR24
PR24
PR24
PR24
PR24

AIRES ACONDICIONADO DE 1.5 TONELADA INVERTER MARCA HISENSE.

AIRE ACONDICIONADO DE 1.5 TONELADA INVERTER MARCA HISENSE.

AIRES ACONDICIONADO DE 1.5 TONELADA INVERTER MARCA HISENSE.
AIRES ACONDICIONADO DE 1.5 TONELADA INVERTER MARCA HISENSE.
AIRES ACONDICIONADO DE 1.5 TONELADA INVERTER MARCA HISENSE.
AIRES ACONDICIONADO DE 1.5 TONELADA INVERTER MARCA HISENSE.

2A/A 1 TONELADA MARCA MIDEA INVERTER
A/ A 1 TONELADA MARCA MIDEA INVERTER
Aire acondicionado

Aire acondicionado

RADIOS PORTATILES MATRAX

RADIOS PORTATILES MATRAX

RADIOS PORTATILES MATRAX
RADIO BASE MARCA
RADISO PORTATILES
RADIOS PORTATILES
RADIOS PORTATILES
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Valor en Libros

$ 10000
$ 10000
$ 10000
$ 10000
$ 6000
$7877
$7877
$7877
$7877
$7877
$7877
$7877
$7877
$7877
$7877
$150
$150
$150
$150
$150
$150
$150
$150
$150
$150
$150
$150
$150
$150
$150
$17397.68
$17397.68
$17397.68
$17397.68
$17397.68
$17397.68
$11599.99
$11599.99
$ 8500

$ 8500

$ 3500

$ 3500

$ 3500
$ 5000
$ 2500
$ 2500
$ 2500

AdSihas o




NP Cédigo contable Cédigo ( : Descripcib( * 'Bien Valor en Libros

369 1-2-4-6-5- [ RADIOS PORTATILES $ 2500
370 1-2-4-6-5- [ RADIOS PORTATILES $ 2500
371 1-2-4-6-5- I RADIOS PORTATILES $ 2500
372 1-2-4-6-5- [ RADIOS PORTATILES $ 2500
373 1-2-4-6-5- 1 RADIOS PARA PATRULLA $ 4000
374 1-2-4-6-5- | RADIOS PARA PATRULLA $ 4000
375 1-2-4-6-5- ] RADIOS PARA PATRULLA $ 4000
376 1-2-4-6-5- | RADIOS PARA PATRULLA $ 4000
377 1-2-4-6-5- ] RADIOS PARA PATRULLA $ 4000
378 1-2-4-6-5- 1 RADIO MOTOROLA $3000
379 1-2-4-6-9- 1 TECLADO COLOR NEGRO $300

Total $6,462,973.74
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